

BILANS	Nota	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
A K T Y W A				
I. AKTYWA TRWAŁE		74 431	152 556	151 901
1. Rzeczowe aktywa trwałe	1,1A	540	720	1 075
2. Wartość niematerialne i prawne	2,2A	137	20	120
3. Nieruchomości inwestycyjne	3	21 871	21 871	21 871
4. Długoterminowe aktywa finansowe	4,4a	51 260	121 321	117 210
5. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5	623	8 624	11 625
II. AKTYWA KRÓTKOTERMINOWE		50 209	77 763	143 759
1. Zapasy	6	493	2 096	10 205
2. Inwestycje krótkoterminowe	7	3 099	3 600	44 388
3. Należności z tytułu dostaw robót i usług	8	26 685	42 544	41 649
4. Należności z tytułu podatku dochodowego	8A	1 355	950	2 220
5. Pozostałe należności	8B	17 158	25 748	38 812
6. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	9	1 367	2 716	5 876
7. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	10	52	109	609
AKTYWA RAZEM		124 640	230 319	295 660
P A S Y W A				
I. KAPITAŁ WŁASNY		71 761	108 117	106 767
1. Kapitał zakładowy	11	79 610	79 610	79 610
2. Kapitał zapasowy	12	52 036	52 036	101 392
3. Pozostałe kapitały rezerwowe	13	68 870	68 870	68 870
4. Skumulowane różnice kursowe	14	-1 834	-1 014	
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych	15	-91 385	-93 749	-93 749
6. Zysk (strata) netto		-35 536	2 364	-49 356
II. ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE		6 037	47 183	60 544
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	16	623	2 575	5 576
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	17	393	477	521
3. Pozostałe rezerwy	18	4 134	4 698	7 954
4. Zobowiązania finansowe	20		35 638	38 448
5. Rozliczenia międzyokresowe	24	887	3 795	8 045
III. ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE		46 842	75 019	128 349
1. Pozostałe rezerwy	19	1 753	2 387	2 387
2. Zobowiązania finansowe	23A		6 993	20 707
3. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	21	28 106	42 742	57 759
4. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	22	142	915	1 321
5. Pozostałe zobowiązania	23B	10 947	19 993	42 807
6. Rozliczenia międzyokresowe	24	5 894	1 989	3 368
PASYWA RAZEM		124 640	230 319	295 660
Wartość księgowa		71 761	108 117	106 767
Liczba akcji		44 558 803	44 558 803	44 558 803
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)		1,61	2,43	2,40

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Nota	2005	2004
I. Przychody netto ze sprzedaży, w tym:		32 462	137 280
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	28,28A,28B	26 160	130 213
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	29,29A,29B	6 302	7 067
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:		35 836	122 240
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	30	30 699	116 037
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	30	5 137	6 203
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)		-3 374	15 040
IV. Koszty sprzedaży	30	1 321	1 843
V. Koszty ogólnego zarządu	30	9 823	11 890
VI. Zysk (strata) ze sprzedaży (III-IV-V)		-14 518	1 307
VII. Pozostałe przychody operacyjne	31	12 149	8 024
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	32	22 645	18 176
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)		-25 014	-8 845
X. Przychody finansowe	33	5 322	32 852
XI. Koszty finansowe	34	9 795	21 643
XII. Zysk (strata) netto z działalności gospodarczej		-29 487	2 364
XIII. Podatek dochodowy		6 049	
1. Część odroczonego	36	6 049	
XIV. Zysk (strata) netto za rok obrotowy		-35 536	2 364
Zysk (strata) netto (zanalizowany)		-35 536	2 364
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		43 558 803	43 558 803
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-0,82	0,05

RACHUNEK PRZEPŁYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	2005	2004
A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II) - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) netto	-35 536	2 364

II. Korekty razem	49 716	-10 269
1. Amortyzacja	259	455
2. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2 421	-6 689
3. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-343	17 715
4. Zmiana stanu rezerw	-3 234	-6 302
5. Zmiana stanu zapasów	1 603	8 109
6. Zmiana stanu należności	91 124	23 012
7. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-30 348	-38 236
8. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	9 054	-2 127
9. Inne korekty	-20 820	-6 206
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	14 180	-7 905
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	28 580	26 080
1. Z aktywów finansowych, w tym:	28 580	26 080
a) w jednostkach powiązanych	28 580	26 080
- zbycie aktywów finansowych	26 016	1 030
- odsetki	207	6 689
- inne wpływy z aktywów finansowych	2 357	18 361
II. Wydatki	4 780	742
1. Na aktywa finansowe, w tym:	4 780	742
a) w jednostkach powiązanych	4 780	742
- nabycie aktywów finansowych	3 440	
- udzielone pożyczki długoterminowe	1 340	742
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	23 800	25 338
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wydatki	39 329	20 593
1. Spłaty kredytów i pożyczek	36 738	16 524
2. Odsetki	2 591	4 069
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-39 329	-20 593
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-1 349	-3 160
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-1 349	-3 160
F. Środki pieniężne na początek okresu	2 716	5 876
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	1 367	2 716
- o ograniczonej możliwości dysponowania	316	1 986

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA**A. NOTY OBJAŚNIAJĄCE****NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO BILANSU****NOTA 1**

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
a) środki trwałe, w tym:	540	720	1 075
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	232	261	335
- urządzenia techniczne i maszyny	232	322	484
- środki transportu	26	64	147
- inne środki trwałe	50	73	109
Rzeczowe aktywa trwałe, razem	540	720	1 075
w tym: a) własne	540	720	1075

Spółka wynajmuje jedynie powierzchnie biurowe i magazynowe opłacając czynsz. Wielkość wynajmowanych powierzchni nie jest ewidencjonowana w majątku trwałym Spółki.

Spółka zawarła długoterminową umowę na wynajem powierzchni biurowej.

Przyszłe minimalne opłaty z tytułu umowy przedstawiają się następująco:

- w okresie do roku – 758 tys.zł,

- w okresie od 1 roku do 5 lat – 3.691 tys.zł,

- w okresie powyżej 5 lat – 1.807 tys.zł.

Jednocześnie „MOSTOSTAL-EXPORT” S.A. refakturuje koszty. Spodziewane efekty z tego tytułu:

- w okresie do roku – 25 tys.zł,

- w okresie od 1 roku do 5 lat – 123 tys.zł.,

- w okresie powyżej 5 lat – 56 tys.zł.

Malejące koszty jak i przychody wynikają z zamkniętego okresu zawartych umów, tj. do dnia 30 marca 2013 roku.

W 2004 r. Spółka zapłaciła z tego tytułu 348 tys.zł., a w okresie sprawozdawczym 630 tys.zł.

NOTA 2

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	137	20	120
a) własne	137	20	120
Wartości niematerialne i prawne, razem	137	20	120

W okresie sprawozdawczym Spółka nie poniosła kosztów na wytworzenie środków trwałych w budowie, ani środków trwałych na własne potrzeby. W okresie sprawozdawczym Spółka zakupiła nową wersję oprogramowania do systemu finansowo-księgowego i rachunkowości zarządczej.

NOTA 3

ZMIANA STANU NIERUCHOMOŚCI	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
stan na początek okresu	21 871	21 871	21 871
stan na koniec okresu	21 871	21 871	21 871

NOTA 4

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
a) w jednostkach zależnych	47 957	118 007	114 146
- udziały lub akcje	47 957	114 328	109 436
- udzielone pożyczki w tym w walucie polskiej		3 679	4 710
b) w jednostkach stowarzyszonych	52	63	63
- udziały lub akcje	52	63	63

c) w pozostałych jednostkach	3 251	3 251	3 001
- udziały lub akcje	3 251	3 251	3 001
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	51 260	121 321	117 210

NOTA 4A

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
Stan na początek okresu	121 321	117 210	191 935
a) zwiększenia (z tytułu)	31 608	17 133	23 159
- zakup	1 200		29
- objęcie wyemitowanych akcji/udziałów	2 276		
- przekwalifikowanie			1 000
- rozwiązanie rezerw aktualizujących	28 132	17 133	22 047
- inne			83
b) zmniejszenia (z tytułu)	101 669	13 022	97 884
- sprzedaż	94 219	51	39 037
- likwidacja	24	1	4 006
- przekwalifikowanie do krótkoterminowych aktywów	3 679	1 000	12 945
- spłaconych pożyczek		30	6 896
- aktualizacji wyceny	1 507	11 940	35 000
- inne (wniesienie aportu)	2 240		
Stan długoterminowych aktywów finansowych na koniec okresu	51 260	121 321	117 210

Stosując zasadę wyceny długoterminowych aktywów finansowych metodą zdyskontowanych przepływów, Spółka utworzyła rezerwę z tego tytułu w wysokości 1.497 tys.zł.

NOTA 5

ZMIANA STANU AKTYWÓW Z TYTUŁU ODROZCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
1. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym:	8 624	11 625	12 285
2. Zwiększenia	1 846	2 232	4 306
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu):	1 846	2 232	4 306
- rezerw na świadczenia pracownicze	8	61	
- ujemnych różnic kursowych		308	
- rozwiązane rezerwy na długoterminowe aktywa finansowe		1 863	
- z tytułu zapasów			226
- kosztów kontraktów			2 858
- utworzonych rezerw na przyszłe zobowiązania	679		
- utworzonych rezerw na należności	1 009		
- powstania straty podatkowej	150		
- inne			1 222
3. Zmniejszenia	9 847	5 233	4 966
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi (z tytułu):	9 847	5 233	4 966
- odwrócenia się różnic przejściowych		3 083	4 966
- rozwiązane rezerwy na zapasy		258	
- rezerwy na naprawy gwarancyjne	48	313	
- nie wykorzystanej straty podatkowej		1 165	
- wykorzystania rezerw na wycenę aktywów finansowych	1 278		
- zrealizowanych spłat długu zewnętrznego	296		
- zrealizowanych zobowiązań	196		
- wykorzystanych rezerw na koszty kontraktów	34		
- inne	7 995	414	
4. Stan aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem, w tym:	623	8 624	11 625
a) odniesionych na wynik finansowy	623	8 624	11 625

NOTA 6

ZAPASY - NETTO	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
a) materiały			7
b) półprodukty i produkty w toku		179	9 591
c) towary	206	1 293	607
d) zaliczki na poczet dostaw	287	624	
Zapasy, razem	493	2 096	10 205

NOTA 7

INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
a) w jednostkach zależnych	3 099	965	23 680
- udzielone pożyczki w walucie polskiej	3 099	965	23 680
b) w pozostałych jednostkach		2 635	2 278
- udziały lub akcje		2 635	1 927
- udzielone pożyczki w walucie polskiej			351
c) nieruchomości inwestycyjne			18 430
Razem inwestycje krótkoterminowe	3 099	3 600	44 388

Krótkoterminowe aktywa finansowe zawierają pożyczki udzielone spółkom zależnym Wycena bilansowa została dokonana zgodnie z MSR-39 wg kosztu zamortyzowanego.
W okresie sprawozdawczym udzielono pożyczek niżej wymienionym podmiotom zależnym:
- Kapitał Inwestycyjny Alpha S.A. – 516 tys.zł. z czego spłacono 516 tys.zł.
- „MOST-BUD” Sp. z o.o. – 180 tys.zł. spłata pożyczki przypada na rok 2006,
- „POD FORTEM DEVELOPMENT” Sp. z o.o. – 644 tys.zł.

NOTA 8

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW, ROBÓT I USŁUG	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
---	------------	------------	------------

Należności z tytułu dostaw robót i usług - netto	26 685	42 544	41 649
- od pozostałych jednostek	24 580	40 143	37 129
-od jednostek powiązanych	2 105	2 401	4 520
Odpis aktualizujący	16 868	21 773	8 684
-odpis aktualizujący od pozostałych jednostek	14 995	17 674	6 082
-odpis aktualizujący od jednostek powiązanych	1 873	4 099	2 602
Należności z tytułu dostaw robót i usług brutto	43 553	64 317	50 333
- od pozostałych jednostek	39 575	57 817	43 211
-od jednostek powiązanych	3 978	6 500	7 122

NOTA 8A

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU PODATKU DOCHODOWEGO	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
- z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	1 355	950	2 220

NOTA 8B

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
Należności krótkoterminowe pozostałe netto, razem	17 158	25 748	38 812
- od pozostałych jednostek	17 158	25 748	38 812
Odpis aktualizujący należności:	8 389	1 493	5 702
- od jednostek powiązanych	2 294		
- od pozostałych jednostek	6 095	1 493	5 702
Należności pozostałe brutto, razem	25 547	27 241	44 514
- od pozostałych jednostek	25 547	27 241	44 514

NOTA 8C

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
Stan na początek okresu	23 266	14 386	17 852
a) zwiększenia (z tytułu)	13 281	15 648	3 082
- dokonanie odpisu	12 500	15 648	3 082
- inne	781		
b) zmniejszenia (z tytułu)	11 290	6 768	6 548
- odpisanie należności zapłaconych	2 065		
- odpisanie należności nieściągalnych	436		
- nadmiernie utworzonych rezerw	131		
- inne	8 658	6 768	6 548
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu	25 257	23 266	14 386

Na zwiększenia z tytułu utworzonych odpisów aktualizujących wartość należności składają się wg tytułów

- rezerwy na poniższe wierzytelności:
 - Pinneberger – 696 tys.zł
 - ZBM ZREMB-Chojnice S.A. – 509 tys.zł
 - BRE – Locum – 415 tys.zł
 - wierzytelność zakładu w Niemczech – 1.324 tys.zł
 - wierzytelności hurtowniane – 66 tys.zł
 - Top – Sign – 10 tys.zł

- z tytułu innych transakcji:
 - Synergia Sp. z o.o. – 3.241 tys.zł
 - TPBP TARBUD S.A. – 900 tys.zł
 - Ramet – 500 tys.zł

Wysokość utworzonych rezerw obciążała pozostałe koszty operacyjne i miała wpływ na wysokość wyniku finansowego. Podstawę tworzonych rezerw stanowiła zasada wyceny należności wg kosztu zamortyzowanego.

Na zmniejszenie składają się następujące pozycje:

- rozwiązanie rezerwy w związku ze spłatą należności:
 - Bukowińska – 997 tys.zł
 - „MOST – BUD” Sp. z o.o. – 697 tys.zł
 - EKO – 361 tys.zł
 - Stejurs – 20 tys.zł

- z tytułu odpisu należności nieściągalnych:
 - hurtownie – 186 tys.zł
 - Witczak – 250 tys.zł

- z tytułu nadmiernie utworzonych rezerw:
 - Interkam – 62 tys.zł

- z pozostałych tytułów tj. rozwiązanych rezerw po ocenie ryzyka nieściągalności:
 - Niemcy + Pinneberger – 2.609 tys.zł

NOTA 8D

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE BRUTTO (STRUKTURA WALUTOWA)	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
a) w walucie polskiej	50 593	74 579	56 433
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	18 619	16 476	39 165
b1. jednostka/waluta tys./EURO	3 462	3 730	4 163
tys.zł	13 358	15 214	19 545
b2. jednostka/waluta tys./USD	1 521	167	
tys.zł	4 959	500	
b3. pozostałe waluty w tys.zł	302	762	19 620
Należności krótkoterminowe, razem	69 555	91 055	95 598

NOTA 8E

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG (BRUTTO) - O POZOSTAŁYM OD DNIA BILANSOWEGO OKRESIE SPŁATY	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
--	-------------------	-------------------	-------------------

a) do 1 miesiąca	3 396	6 636	8 646
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	264	1 837	1 743
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	902	426	295
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	1 042	1 724	48
e) powyżej 1 roku	14 966	14 369	16 136

f) należności przeterminowane	22 983	39 325	23 467
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto)	43 553	64 317	50 334
g) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	16 868	21 773	8 685
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto)	26 685	42 544	41 649

Dla należności z tytułu działalności w ramach usług budowlanych terminy płatności zawierają się w przedziale do 1 miesiąca, dla działalności handlowej od 14 do 45 dni, natomiast terminy rozliczeń z tytułu kaucji gwarancyjnych przekraczają 3 lata.

NOTA 8F

NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG, PRZETERMINOWANE (BRUTTO) - Z PODZIAŁEM NA NALEŻNOŚCI NIESPŁACONE W OKRESIE	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
a) do 1 miesiąca	1 539	968	934
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	1 074	16 490	2 407
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	1 695	841	5 475
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	2 134	3 661	5 454
e) powyżej 1 roku	16 541	17 364	9 197
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto)	22 983	39 324	23 467
f) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	16 868	21 773	8 685
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto)	6 115	17 551	14 782

NOTA 9

ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
a) środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 367	2 716	5 876
- środki pieniężne w kasie	8	2 716	5 812
- na rachunkach	1 303		
- inne środki pieniężne	56		64

Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	1 367	2 716	5 876
---	-------	-------	-------

W środkach pieniężnych znajdują się również kwoty o ograniczonej możliwości dysponowania na ogólną sumę 483 tys.zł. Saldo środków pieniężnych w rachunku przepływów nie zawiera niespłaconych kredytów

NOTA 9A

ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE (STRUKTURA WALUTOWA)	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
a) w walucie polskiej	692	528	1 338
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	675	2 188	4 538
b1. jednostka/waluta tys./EURO	177	198	258
tys.zł	671	806	1 194
b2. jednostka/waluta tys./USD		453	831
tys.zł		1 356	3 317
b3. pozostałe waluty w tys.zł	4	26	27
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, razem	1 367	2 716	5 876

NOTA 10

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	52	109	609
- odpis na ZFŚS, remonty, ubezpieczenia majątkowe i inne	52	62	71
- koszty przyszłych kontraktów			538
- inne		47	
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem	52	109	609

NOTA 12

KAPITAŁ ZAPASOWY	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
a) ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	52 036	52 036	101 392
Kapitał zapasowy, razem	52 036	52 036	101 392

NOTA 13

POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE (WEDŁUG CELU PRZEZNACZENIA)	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
- kapitał rezerwowy na inwestycje	68 870	68 870	68 870
Pozostałe kapitały rezerwowe, razem	68 870	68 870	68 870

NOTA 14

SKUMULOWANE RÓŻNICE KURSOWE	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
- skumulowane różnice kursowe z przeliczenia oddziałów zagranicznych	-1 834	-1 014	
Skumulowane różnice kursowe, razem	-1 834	-1 014	0

NOTA 15

WYNIK Z LAT UBIEGŁYCH	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
- zysk (strata) z lat ubiegłych	-91 385	-93 749	-93 749

NOTA 16

ZMIANA STANU REZERWY Z TYTUŁU ODROZCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
1. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na początek okresu, w tym	2 575	5 576	6 744
a) odniesionej na wynik finansowy	645	3 646	4 306
- z tytułu zrealizowanych przychodów finansowych	645	3 646	4 306
b) odniesionej na kapitał własny	1 930	1 930	2 438
- wyceny inwestycji w nieruchomości wg wartości godziwej			
- wieczysta dzierżawa	1 930	1 930	2 438
2. Zwiększenia	64	149	437
a) odniesione na wynik finansowy okresu z tytułu dodatnich różnic przejściowych (z tytułu)	64	149	437
- dodatnich różnic kursowych		62	

- należnych niewyfakturowanych przychodów	87
---	----

- różnic przejściowych			437
------------------------	--	--	-----

- naliczonych niezapłaconych odsetek

64		
----	--	--

3. Zmniejszenia	2 016	3 150	1 605
a) odniesione na wynik finansowy okresu w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)	2 016	3 150	707
- zapłacone odsetki		2 884	707
- zrealizowanych przychodów operacyjnych	86		
- odwrócenie się różnic przejściowych			
- inne	1 930	266	
b) odniesionej na kapitał własny w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi (z tytułu)			898
- zmiany stawek podatkowych			508
- inne			390
4. Stan rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec okresu, razem	623	2 575	5 576
a) odniesionej na wynik finansowy	623	645	4 036
b) odniesionej na kapitał własny		1 930	1 540

NOTA 17

ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWEJ REZERWY NA SWIADCZENIA EMERYTALNE I PODOBNE (WG TYTUŁÓW)	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
Stan na początek okresu	477	521	
a) zwiększenia (z tytułu)		19	521
- odpis za okres sprawozdawczy (naliczenie rezerwy)		19	367
- reklasyfikacja z krótkoterminowych			154
b) rozwiązania (z tytułu)	84	63	
- zmniejszenie zatrudnienia		63	
- wykorzystanie rezerw	84		
Stan na koniec okresu	393	477	521

NOTA 18

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW DŁUGOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
Stan na początek okresu	4 698	7 955	6 986
a) zwiększenia (z tytułu)	437	1 612	3 982
- odpis za okres sprawozdawczy	437	1 612	3 982
b) rozwiązania (z tytułu)	1 001	4 869	3 014
- rezerwa na naprawy gwarancyjne	1 001	4 869	3 014
Stan na koniec okresu	4 134	4 698	7 954

NOTA 19

ZMIANA STANU POZOSTAŁYCH REZERW KRÓTKOTERMINOWYCH (WG TYTUŁÓW)	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
Stan na początek okresu	2 387	2 387	1 074
a) zwiększenia (z tytułu)	440		1 313
- utworzonych rezerw na straty kontraktów	440		1 313
b) wykorzystanie (z tytułu)	1 074		
- rozwiązanie rezerwy	1 074		
Stan pozostałych rezerw krótkoterminowych na koniec okresu	1 753	2 387	2 387

NOTA 20

ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
wobec jednostek zależnych bezpośrednio od "MOSTOSTAL-EXPORT" S.A., w tym:		35 638	38 448
- kredyty i pożyczki w walucie polskiej		35 638	38 448
Zobowiązania długoterminowe, razem		35 638	38 448

NOTA 21

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU DOSTAW I USŁUG	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług razem	28 106	42 742	57 759
- wobec jednostek pozostałych	24 527	36 245	50 173
- wobec jednostek powiązanych	3 579	6 497	7 586
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług razem	28 106	42 742	57 759

NOTA 22

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU PODATKU DOCHODOWEGO	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
- z tytułu podatku dochodowego	142	915	1 321

Spółka nie posiada na dzień bilansowy zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

NOTA 23A

ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
a). kredyty i pożyczki		6 993	20 707
- wobec jednostek pozostałych		4 387	16 061
- wobec jednostek powiązanych		2 606	4 646
Zobowiązania finansowe razem	0	6 993	20 707

NOTA 23 B

POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
a) zobowiązania, w tym:	9 808	18 886	41 741

- kaucje gwarancyjne			8 352
- zobowiązania bankowe		18	1 620
- inne :	9 808	18 868	31 769
- wobec jednostek pozostałych	9 377	16 672	30 431
- wobec jednostek powiązanych	431	2 196	1 338
b) Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych	1 139	1 107	1 066
Pozostałe zobowiązania razem	10 947	19 993	42 807

NOTA 23C

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
a) w walucie polskiej	33 018	63 194	111 815
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	6 177	7 449	10 779
b1. jednostka/waluta tys. /EURO	480	1 031	1 189
tys. zł	1 850	4 221	5 344
b2. jednostka / waluta tys. /USD	1 286	988	875
tys. zł	4 311	2 956	4 713
b3. pozostałe waluty w tys.zł	16	272	722
Zobowiązania finansowe, z tytułu dostaw i usług, podatku dochodowego i pozostałe, razem	39 195	70 643	122 594

NOTA 24

INNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
1. Bierne rozliczenia międzyokresowe	6 781	5 784	11 413
a) długoterminowe (wg tytułów):	887	3 795	8 045
- rezerwa na rozliczenia z pracownikami	649	495	504
- koszty kontraktów długoterminowych	238	2 100	7 541
- przyszłe koszty do rozliczenia		1 200	
b) krótkotwałe (wg tytułów):	5 894	1 989	3 368
- rezerwa na rozliczenia z pracownikami	607	1 732	3 319
- koszty na przełomie okresów	307	106	
- rezerwa na usługi konsultingowe	155	151	151
- na koszty	4 825		
- inne			98
Inne rozliczenia międzyokresowe, razem	6 781	5 784	11 413

W roku sprawozdawczym Spółka utworzyła rezerwę w wysokości 4.825 tys.zł na pokrycie zobowiązania budżetowego spółki zależnej. Wartość rezerwy odzwierciedla przewidywaną wartość środków jakie przekaze spółka na spłatę zobowiązania budżetowego.

NOTA 25

TRANSAKCJE Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
a) Należności z tyt.dostaw,robót i usług (netto)	2 105	2 401	4 520
- odpisy aktualizujące wartość należności z tyt.dostaw,robót i usług	1 873	4 099	2 602
- należności z tyt.dostaw,robót i usług (brutto)	3 978	6 500	7 122
b). Należności pozostałe (netto)	1 705	2 418	25 166
- odpisy aktualizujące wartość należności pozostałych	2 294	0	0
-należności pozostałe (brutto)	3 999	2 418	25 166
c). Zobowiązania krótkoterminowe, w tym:	4 010	11 299	13 570
- z tyt.dostaw robót i usług	3 579	6 497	7 586
- kredyty i pożyczki / zobowiązania finansowe		2 606	4 646
- pozostałe	431	2 196	1 338

W 2005 roku MOSTOSTAL-EXPORT S.A. udzielił pożyczek spółkom zależnym na kwotę 1.340 tys.zł. Od udzielonych pożyczek naliczane są odsetki wg stóp procentowych wynikających z zawartych umów. Wartość naliczonych odsetek w okresie sprawozdawczym wyniosła 170 tys.zł, wartość spłaconych 87 tys.zł. Pożyczki wraz z odsetkami ujmowane są w krótkoterminowych aktywach finansowych oraz w Finansowym majątku trwałym. Spłata pożyczek dokonywana jest w ratach zgodnie z zasadami określonymi w umowach. Nierozliczona rata w roku następującym po roku sprawozdawczym przenoszona jest do długoterminowych aktywów finansowych.

Informacje dotyczące składu osobowego zarządu i rady nadzorczej emitenta oraz wynagrodzenia:

Skład Zarządu emitenta:
Michał Skipietrow - Prezes Zarządu

Skład Rady Nadzorczej emitenta:
Eugeniusz Wawrzyniak - Przewodniczący Rady Nadzorczej
Niels Bonn - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Helmut Stefan Floeth - Członek Rady Nadzorczej - powołanie 30.06.2005 r.
Krzysztof Loth - Członek Rady Nadzorczej
Fritz Horst Melsheimer - Członek Rady Nadzorczej
Grzegorz Mroczkowski - Członek Rady Nadzorczej - wygaśnięcie kadencji 30.06.2005 r.

- łączna wartość wynagrodzeń Rady Nadzorczej wypłaconych i należnych za rok 2005 wyniosła 322.766,55 zł., w tym:

Eugeniusz Wawrzyniak - 76.163,90 zł
Niels Bonn - 70.361,50 zł
Helmut Floeth - 29.149,60 zł
Krzysztof Loth - 58.747,05 zł
Fritz Horst Melsheimer - 58.747,05 zł
Grzegorz Mroczkowski - 29.597,40 zł

- łączna wartość wynagrodzeń Zarządu wypłaconych i należnych w Spółce w 2005 roku wyniosła 1.747.454,57 zł., w tym:

Michał Skipietrow - 1.747.454,57 zł

- wynagrodzenie Zarządu "MOSTOSTAL-EXPORT" S.A. z racji zasiadania w Radach Nadzorczych spółek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wyniosło 218 tys. zł.

Michał Skipietrow - 218 tys. zł

- za wyjątkiem Pana Helmuta Stefana Floetha - wybranego 30 czerwca 2005 r. do Rady Nadzorczej Spółki, który jest jednocześnie członkiem Rady Nadzorczej ZEG S.A. w Tychach, osoby nadzorujące Spółkę „MOSTOSTAL-EXPORT” S.A. nie pełnią funkcji we władzach spółek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych.

NOTA 26

NALEŻNOŚCI WARUNKOWE	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
a) z tytułu otrzymanych gwarancji i poręczeń, w tym:	100	143	143
- od jednostek zależnych	100	143	143
Należności warunkowe, razem	100	143	143

NOTA 27

ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE	31.12.2005	31.12.2004	01.01.2004
a) z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń, w tym:	1 001	1 497	23 974
- wobec jednostek zależnych	1 001	1 497	23 974
b) pozostałe (z tytułu):		85 948	118 257
- przystąpienie do długu, w tym:		85 948	118 257

- na rzecz jednostek zależnych		85 948	118 257
Zobowiązania warunkowe, razem	1 001	87 445	142 231

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT**NOTA 28**

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	2005	2004
- usługi budowlano-montażowe	24 433	128 611
- pozostałe usługi i wyroby	1 727	1 602
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	26 160	130 213

NOTA 28A

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	2005	2004
a) kraj	7 021	39 968
- usługi budowlano-montażowe	5 294	38 366
- pozostałe usługi i wyroby	1 727	1 602
b) eksport	19 139	90 245
- usługi budowlano-montażowe	19 139	90 245
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	26 160	130 213

NOTA 28B

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA EKSPORTU)	2005	2004
- usługi budowlano-montażowe	19 139	90 245
w tym: - kraje Unii Europejskiej	18 680	13 864
- Rosja	459	76 381
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	19 139	90 245

NOTA 29

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	2005	2004
- artykuły budowlano-metalowe	1 918	3 942
- pozostałe	4 384	3 125
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	6 302	7 067

NOTA 29A

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	2005	2004
a) kraj	1 918	4 100
- artykuły budowlano-metalowe	1 918	3 942
- pozostałe		158
b) eksport	4 384	2 967
- pozostałe	4 384	2 967
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	6 302	7 067

NOTA 29B

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY TOWARÓW I MATERIAŁÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA EKSPORTU)	2005	2004
- pozostałe	4 384	2 967
- w tym: - kraje Unii Europejskiej	4 384	2 967
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów, razem	4 384	2 967

NOTA 30

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	2005	2004
a) amortyzacja	259	552
b) zużycie materiałów i energii	2 015	4 010
c) usługi obce	7 944	81 916
d) podatki i opłaty	585	347
e) wynagrodzenia	19 996	21 639
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	4 384	4 665
g) pozostałe koszty rodzajowe (z tytułu)	6 481	6 411
- koszty podróży służbowych	440	409
- koszty reprezentacji i reklamy	81	96
- inne	5 960	5 906
Koszty według rodzaju, razem	41 664	119 540
Zmiana stanu zapasów i produktów	179	10 230
Koszty sprzedaży	1 321	1 843
Koszty ogólnego zarządu	9 823	11 890
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów	30 699	116 037

W okresie sprawozdawczym przeciętne zatrudnienie w kraju wyniosło 88 osób, w tym na stanowiskach robotniczych i pokrewnych 6, a na stanowiskach nirobotniczych 82 osoby. Przeciętne zatrudnienie zagranicą wyniosło 192 osoby, w tym na stanowiskach robotniczych i pokrewnych 162, a na stanowiskach pozostałych 30 osób.

W 2004 roku przeciętne zatrudnienie w kraju wyniosło 112 osób, w tym na stanowiskach robotniczych i pokrewnych 6, a na stanowiskach nirobotniczych 106 osoby. Przeciętne zatrudnienie zagranicą wyniosło 175 osób, w tym na stanowiskach robotniczych i pokrewnych 150, a na stanowiskach pozostałych 25 osób.

NOTA 31

PRZYCHODY OPERACYJNE	2005	2004
----------------------	------	------

a) rozwiązane rezerwy z tytułu	9 611	2 394
- należności	7 393	141
- na urlopy	142	103
- na usługi konsultingowe	72	
- na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe		94
- na naprawy gwarancyjne	930	1 806
- na prawdopodobne straty	1 074	
- inne		250
b) pozostałe, w tym:	2 538	5 630
- czynsze dzierżawców, poddierżawców, najemców, podnajemców		1
- przychody z refaktur	1 139	4 421
- przychody z tytułu szkód, odszkodowania	190	49
- zwrot kosztów postępowania sądowego	56	5
- spisane zobowiązania	794	
- upusty	184	
- przychody BTI	80	
- inne	95	1 154
Inne przychody operacyjne, razem	12 149	8 024

NOTA 32

KOSZTY OPERACYJNE	2005	2004
a) utworzone rezerwy (z tytułu)	17 528	15 019
- na urlopy	210	22
- na usługi konsultingowe	75	
- na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe		19
- na naprawy gwarancyjne	2 653	1 612
- na koszty	3 125	1 200
- na należności	11 465	12 166
b) pozostałe, w tym:	5 117	3 135
- ugody, odszkodowania, odszkodowania powypadkowe, kary	1 527	311
- spisane należności	139	58
- aktualizacja zapasów	47	
- koszty reklamacji	27	80
- koszty obsługi długu zewnętrznego	2 845	2 119
- koszty zakończonych kontraktów	42	
- koszty lat ubiegłych	169	
- spisanie niewykorzystanych zapasów	20	
- koszty prowizji	100	
- koszty opłat	136	
- spisanie kosztów kontraktów dewizowych zakończonych	20	
- darowizny		10
- strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		22
- inne	45	557
Inne koszty operacyjne, razem	22 645	18 176

NOTA 33

PRZYCHODY FINANSOWE	2005	2004
a) odsetki z tytułu udzielonych pożyczek	240	269
- od jednostek powiązanych, w tym:	240	269
- od jednostek zależnych	240	269
b) pozostałe odsetki	443	9 672
- od pozostałych jednostek	443	9 672
a) dodatnie różnice kursowe	27	
- zrealizowane	27	
b) rozwiązanie rezerwy (z tytułu)	3 261	17 990
- na odsetki		857
- na udziały		17 133
- na pożyczkę	3 261	
c) pozostałe, w tym:	1 351	4 921
- anulowanie odsetek od zobowiązań		6
- wykorzystanie rezerw		1 371
- wynik na sprzedaży majątku	1 351	3 544
Inne przychody finansowe, razem	5 322	32 852

NOTA 34

KOSZTY FINANSOWE	2005	2004
a) odsetki od kredytów i pożyczek	1 387	4 482
- dla jednostek powiązanych, w tym:	10	3 455
- dla jednostek zależnych	10	3 455
- dla pozostałych jednostek	1 377	1 027
b) pozostałe odsetki	2 591	4 280

- dla pozostałych jednostek	2 591	4 280
a) ujemne różnice kursowe, w tym:		940
- zrealizowane		714
- niezrealizowane		226
b) utworzone rezerwy (z tytułu)	1 507	11 941
- na udziały	1 507	11 941
c) pozostałe, w tym:	4 310	
- wynik na sprzedaży majątku	720	
- spisana pożyczka	3 590	
Inne koszty finansowe, razem	9 795	21 643

NOTA 35

TRANSAKCJE Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI	31.12.2005	31.12.2004
a) Przychody ze sprzedaży netto	493	2 436
- przychody ze sprzedaży usług	300	713
- przychody ze sprzedaży towarów	193	1 723
b). Koszty usług	1 538	4 350

NOTA 36

PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY	2005	2004
1. Zysk (strata) brutto	-29 487	797
2. Różnice kursowe zakładów za granicą	-820	552
3. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)	342	-12 301
- trwałe różnice pomiędzy zyskiem brutto a podstawą opodatkowania	26 976	4 441
- przejściowe różnice przychodowe	-46 613	-22 906
- przejściowe różnice kosztowe	10 926	4 359
- wynik osiągnięty za granicą	9 053	1 805
4. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	-29 965	-10 952
5. Podatek dochodowy odroczony wykazany w rachunku zysków i strat	6 049	
- zwiększenia z tytułu odwrócenia się różnic przejściowych	7 979	
- zmniejszenia z tytułu odwrócenia się różnic przejściowych	-1 930	

Kapitały	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy	Pozostałe kapitały rezerwowe	Kapitał z aktualizacji	Skumulowane Różnice kursowe	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Wynik netto	Kapitał własny
1.Stan na 2004-01-01wg polskich zasad rachunkowości	45 684	68 773	38 960	8 259		-5 553	-49 356	106 767
2.skutki przejścia na MSSF	33 926	32 619	29 910	-8 259		-88 196		0
3. Stan na 1.01.2004 wg MSSF	79 610	101 392	68 870	0	0	-93 749	-49 356	106 767
- pokrycie straty kapitałem zapasowym								0
- skumulowane różnice kursowe					-1 014			-1 014
- wynik roku obrotowego							2 364	2 364
- przeniesienie wyniku netto		-49 356					49 356	0
Stan na 2004-12-31 / 2005-01-01	79 610	52 036	68 870	0	-1 014	-93 749	2 364	108 117
- skumulowane różnice kursowe					-820			-820
- przeniesienie wyniku netto						2 364	-2 364	0
- wynik roku obrotowego							-35 536	-35 536
Stan na 2005-12-31	79 610	52 036	68 870	0	-1 834	-91 385	-35 536	71 761

NOTA 2A

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)			
31.12.2004	a		Wartości niematerialne i prawne, razem
	nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	oprogramowanie komputerowe	
a) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na dzień 2004-01-01	757	757	757
b) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na dzień 2004-12-31	757	757	757
c) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na dzień 2004-01-01	637	637	637
d) amortyzacja za okres 2004-01-01 do 2004-12-31, (z tytułu)	100	100	100
- odpis roczny	100	100	100
w tym: odpis w koszty	100	100	100
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na dzień 2004-12-31	737	737	737
f) wartość netto środków trwałych na dzień 2004-12-31	20	20	20

NOTA 2A

ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)

31.12.2005	a		
	nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:		Wartości niematerialne
		oprogramowanie komputerowe	i prawne, razem
a) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na dzień 2005-01-01	757	757	757
b) zwiększenia (z tytułu)	165	165	165
- nabycie	165	165	165
c) zmniejszenia (z tytułu)	16	16	16
- sprzedaż	16	16	16
d) wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na dzień 2005-12-31	906	906	906
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na dzień 2005-01-01	737	737	737
f) amortyzacja za okres 2005-01-01 do 2005-12-31, (z tytułu)	32	32	32
- odpis roczny	47	47	47
w tym: odpis w koszty	47	47	47
- spisanie	-15	-15	-15
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na dzień 2005-12-31	769	769	769
h) wartość netto środków trwałych na dzień 2005-12-31	137	137	137

NOTA 1A

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)					
31.12.2004	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	urządzenia techniczne i maszyny	środki transportu	inne środki trwałe	Środki trwałe, razem
a) wartość brutto środków trwałych na dzień 2004-01-01	477	2 407	1 748	503	5 135
b) zwiększenia (z tytułu)		104		39	143
- nabycie		104		39	143
c) zmniejszenia (z tytułu)	131	79	318	58	586
- zbycie			318		318
- likwidacja		79		58	137
- inne	131				131
d) wartość brutto środków trwałych na dzień 2004-12-31	346	2 432	1 430	484	4 692
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na dzień 2004-01-01	142	1 922	1 602	394	4 060
f) amortyzacja za okres 2004-01-01 - 2004-12-31 (z tytułu)	-57	188	-236	17	-88
- odpis roczny planowany i nieplanowany	45	264	82	59	450
- zbycie			-318		-318
- likwidacja	-102	-76		-42	-220
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na dzień 2004-12-31	85	2 110	1 366	411	3 972
h) wartość netto środków trwałych na dzień 2004-12-31	261	322	64	73	720

NOTA 1A

ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)					
31.12.2005	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	urządzenia techniczne i maszyny	środki transportu	inne środki trwałe	Środki trwałe, razem
a) wartość brutto środków trwałych na dzień 2005-01-01	346	2 432	1 430	484	4 692
b) zwiększenia (z tytułu)		19		14	33
- nabycie		19		14	33
c) zmniejszenia (z tytułu)	42	85	99	38	264
- likwidacja		85	99	38	222
- inne	42				42
d) wartość brutto środków trwałych na dzień 2005-12-31	304	2 366	1 331	460	4 461
e) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na dzień 2005-01-01	85	2 110	1 366	411	3 972
f) amortyzacja za okres 2005-01-01 - 2005-12-31 (z tytułu)	-13	24	-61	-1	-51
- odpis roczny planowany i nieplanowany	27	108	39	37	211
w tym: odpis w koszty	27	108	39	37	211
- likwidacja		-84	-100	-38	-222
- inne	-40				-40
g) skumulowana amortyzacja (umorzenie) na dzień 2005-12-31	72	2 134	1 305	410	3 921
h) wartość netto środków trwałych na dzień 2005-12-31	232	232	26	50	540

NOTA 11

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA)								
Seria/ emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii/ emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji	Prawo do dywidendy (od daty)
I	zw. na okaziciela			30 000 000	30 000 000	gotówka	28.09.1990	28.09.1990
II	zw. na okaziciela			5 000 000	5 000 000	gotówka	22.12.1993	01.01.1993
II	imienne	5 głosów na 1 akcję		1 000 000	1 000 000	gotówka	22.12.1993	01.01.1993
III	zw. na okaziciela			9 000 000	9 000 000	gotówka	26.08.1994	01.01.1994
IV	zw. na okaziciela			900 000	900 000	gotówka	26.05.1997	01.01.1996
Razem				45 900 000	45 900 000			
Akcje umorzone				-1 341 197	-215 700			
Razem				44 558 803	45 684 300			
Wzrost kapitału zakładowego z powodu uwzględnienia skutków hiperinflacji od 1992 roku					33 926 000			
Kapitał zakładowy, razem					79 610 300			
Wartość nominalna 1 akcji = 1,00 zł								

Umorzenie akcji własnych, które miało miejsce w 1999 r. zgodnie z obowiązującym wówczas Kodeksem Handlowym nie wymagało obniżenia kapitału zakładowego. W 2003 r. dokonano umorzenia 215.700 akcji i zgodnie z nowym Kodeksem spółek handlowych dokonano obniżenia kapitału zakładowego.

Akcjonariusz posiadający co najmniej 5% kapitału zakładowego „MOSTOSTAL -EXPORT” S.A. lub co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki w dniu 31 sierpnia 2005 r.:

- a) Niels Bonn
 - liczba akcji – 1.395.000
 - % w kapitale zakładowym – 3,05%
 - liczba głosów – 4.515.000
 - % głosów na WZA – 9,30%
 - * w tym akcje uprzywilejowane:
 - liczba akcji – 780.000
 - % w kapitale zakładowym – 1,71%
 - liczba głosów – 3.900.000
 - % głosów na WZA – 8,03%
- b) Michał Skipietrow
 - liczba akcji – 2.752.044
 - % w kapitale zakładowym – 6,02%
 - liczba głosów – 3.632.044
 - % głosów na WZA – 7,48%
 - * w tym akcje uprzywilejowane:

"MOSTOSTAL-EXPORT" S.A.

R - 2005

- w tym akcje uprzywilejowane.
- liczba akcji – 220.000
 - % w kapitale zakładowym – 0,48%
 - liczba głosów – 1.100.000
 - % głosów na WZA – 2,27%